
Vårutflykt med gäster från Sverige  
 
Ålands hörselförenings vårutflykt till Saltvik den 27 maj lockade 64 personer. 
Förutom föreningens egna medlemmar deltog medlemmar från Hörselskadades 
distrikt i Stockholms län, som gästade Åland ett par dagar. 
 
Färden gick till Solbacka i Saltvik, där styrelsemedlemmen Sture Söderlund 
hade lagat soppa, som alla avnjöt. Efter måltiden informerade hörselförening-
ens ordförande Ralf Hellman om föreningens verksamhet, hörselrådgivaren och 
styrelsemedlemmen Ann-Christin Johansson berättade om den nya verksamhe-
ten med hörselrådgivning och organisationssekreterare Charlotte Mäkelä delade 
ut ett informationsblad om föreningens verksamhet under det gångna halvåret. 
 
Därefter berättade representanter för Hörselskadade distrikt i Stockholms län 
om sin verksamhet. 
 
Med på resan till Åland hade gästerna från Stockholm även två skrivtolkar. De 
skrev ner vad som sades och texten visades på skärm för att underlätta för de 
hörselskadade. 
 
Kvällen avslutades med en rundtur på norra Åland längs slingriga vägar, inbäd-
dade i försommargrönska. 

På Solbacka i Saltvik hälsade 
Ålands hörselförenings ordföran-
de Ralf Hellman de 64 deltagarna 
i vårutflykten välkomna. (Foto: 
Ålands hörselförening) 

 Sture Söderlund i Ålands hörselfö-
renings styrelse hade lagat en ry-
kande, doftande soppa, som av-
njöts på Solbacka. (Foto: Ålands 
hörselförening) 



Vid Ålands hörselförenings vårut-
flykt deltog även gäster från 
Stockholm. Bland annat skrivtol-
karna Siw Eriksson (till vänster) 
och Anne Marie Westin, som skrev 
ner vad bland annat ordförande 
Ralf Hellman pratade om. Texten 
visades på skärm för alla som ville 
läsa vad som sades. (Foto: Ålands 
hörselförening) 

Med på vårutflykten var även 
medlemmar från Hörselskadades 
distrikt i Stockholms län. Här är 
det ombudsman Seija Bexar och 
kanslichef Jan-Olov von Wowern 
som har bänkat sig på Solbacka. 
(Foto: Ålands hörselförening) 

Efter soppan var det dags för kaf-
fe, te och kanelbullar. Organisa-
tionssekreterare Charlotte Mäkelä 
serverar. (Foto: Ålands hörselfö-
rening) 


